
- Définition des paliers de notation :  1/5 = performance basse (25),

 2/5 = performance basse + écart (25+5 = 30)

3/5 =…

L'ensemble du règlement et informations sont disponibles sur : 

Un jeune qui réalise une performance de 44 aura donc 3/5 en notation. 

Modalités des tests : 

Passage de 8 épreuves physiques misant à évaluer les qualités d'endurance (course à pied et 

pompes), d'agilité (équilibre et corde à sauter), de mobilité et de posture (équilibre gym ball et 

planche dynamique). 

Les jeunes sont classés selon : 

-	L’étendue (ou empan) : soustraction de la meilleure performance avec la plus basse. 

-	L’écart : mise en place d’une note sur 5 à partir de 5 paliers définis par l’étendue. 

Le classement est ensuite établi sur la moyenne des 8 épreuves (pompes, tractions, wall ball, CAS, 

planche dynamique, équilibre GB coef 1 et, CAP coef 3). 

PRE-TESTS PASS ILE-DE-FRANCE (dimanche 29 janvier 2023)

LIEN REGLES PRE-TESTS PASS IDF 2023

Exemple de cacul pour la mise en place du classement 

- La meilleure performe est 50 et la plus basse 25. 

- L’étendue = 50-25 = 25. 

- L’écart = 25/5 = 5. 

LIEN REGLES PRE-TESTS PASS IDF 2023
LIEN REGLES PRE-TESTS PASS IDF 2023


NB NOTE ELAST. NB NOTE MB NB NOTE NB MODE NOTE GYM B. NB NOTE NB PALIER CP CA ES RE RI NOTE VMA NOTE POINTS CLASS MOYENNE CLASS

U15H U15H U15H #REF!  0  0  0 0 0 #REF!

GURRIERI ELVIO ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HC1 05/07/2008 50 5 TURQ. 20 5 4 Kg 14 4 40 SIMPLE 3 NON 164 5 40 5 OUI OUI OUI OUI NON 4 19 5 46 1 4,60 1
LIEVENS HUGO UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC1 24/09/2008 39 4 TURQ. 13 4 4 Kg 11 3 73 SIMPLE 5 NON 140 4 34 5 OUI OUI OUI OUI NON 4 18,5 5 44 2 4,40 2

MEUROU EUDES ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1H Min1 22/08/2010 28 2 TURQ. 12 4 4 Kg 0 1 33 SIMPLE 2 NON 136 4 40 5 OUI OUI OUI OUI OUI 5 19,5 5 38 3 3,80 3

BECHU ANDY CLUB SPORTIF DE MEAUX K1HC1 16/06/2008 20 1 TURQ. 6 2 4 Kg 19 5 32 SIMPLE 2 NON 117 3 37 5 OUI OUI OUI OUI OUI 5 18,5 5 38 3 3,80 3

LENNON JAMES CK CLUB FRANCE K1HC1 14/05/2008 28 2 TURQ. 11 3 4 Kg 22 5 63 SIMPLE 5 NON 118 3 16 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 17 3 33 5 3,30 5

POHU CYPRIEN CLUB SPORTIF DE MEAUX C1HC1 07/02/2008 26 2 TURQ. 12 4 4 Kg 12 3 53 SIMPLE 4 NON 106 2 35 5 NON OUI OUI OUI NON 3 17 3 32 6 3,20 6

BACHOFFER JULES BAC CK SEVRES ISSY K1H Min2 27/11/2009 17 1 TURQ. 4 2 4 Kg 2 1 68 SIMPLE 5 NON 126 3 28 4 OUI OUI OUI OUI NON 4 17,5 4 32 6 3,20 6
TROTTA ANTONIN CK CLUB FRANCE C1HMin2 17/05/2009 20 1 TURQ. 15 4 4 Kg 0 1 70 SIMPLE 5 NON 148 5 30 4 NON OUI OUI OUI NON 3 16 3 32 6 3,20 6

COLLIN BAPTISTE UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC1 25/09/2008 36 3 TURQ. 13 4 4 Kg 12 3 70 SIMPLE 5 NON 102 2 10 1 NON OUI OUI OUI NON 3 17 3 30 9 3,00 9

RIVRIN-DELFOSSE JO CK CLUB FRANCE C1HMin 23/03/2009 16 1 TURQ. 8 3 4 Kg 1 1 69 SIMPLE 5 NON 106 2 34 5 OUI OUI OUI OUI NON 4 17 3 30 9 3,00 9

FELSEMBERG TIMEO A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1HC1 26/12/2008 25 2 TURQ. 0 1 4 Kg 10 3 54 SIMPLE 4 NON 112 3 36 5 NON OUI OUI OUI NON 3 16 3 30 9 3,00 9

CHALBI-FABRE LOUIS-ANIS CK CLUB FRANCE K1H Min2 20/01/2009 18 1 TURQ. 6 2 4 Kg 4 1 73 SIMPLE 5 NON 122 3 24 3 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 3 28 12 2,80 12

RIBEIRO LORENZO ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HC1 28/02/2008 40 4 TURQ. 0 1 4 Kg 7 2 40 SIMPLE 3 NON 74 1 29 4 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 3 28 12 2,80 12

JEUNEMAITRE DORIAN A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1HC1 03/11/2008 18 1 TURQ. 3 1 4 Kg 0 1 61 SIMPLE 5 NON 109 2 26 3 NON OUI OUI OUI NON 3 16 3 25 14 2,50 14
WAYDMANN VIVIEN A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1HC1 24/05/2008 32 3 SS ELAST. 2 1 6 Kg 9 3 21 DOUBLE 1 OUI 90 1 22 3 OUI OUI OUI OUI NON 4 14 1 19 15 1,90 15

DE ARAUJO ALEXANDRE ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1H Min2 14/01/2009 22 1 TURQ. 4 2 4 Kg 3 1 9 SIMPLE 1 NON 84 1 17 2 OUI OUI OUI OUI OUI 5 13,5 1 16 16 1,60 16

U18H U18H U18H #REF!   0  0 0 0 #REF!

NICOLAY MAXIME ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HJ 02/05/2006 60 4 SS ELAST. 23 4 6 Kg 26 5 51 DOUBLE 5 OUI 120 4 37 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 21 5 43 1 4,30 1
DE OLIVEIRA NOAH ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HJ 12/09/2005 82 5 SS ELAST. 18 3 6 Kg 22 5 40 DOUBLE 4 OUI 126 4 55 3 OUI OUI OUI OUI NON 4 18,5 3 37 2 3,70 2

MONTAGNE JULIEN UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC2 02/08/2007 54 4 SS ELAST. 22 4 6 Kg 15 3 35 DOUBLE 4 OUI 126 4 39 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 20 4 37 2 3,70 2

DESCOT VALERIAN RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 13/03/2007 48 3 SS ELAST. 18 3 6 Kg 26 5 26 DOUBLE 3 OUI 120 4 39 2 OUI OUI OUI OUI OUI 5 19,5 4 37 2 3,70 2

CSEKE BULCSÙ LEVENTE ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HJ 07/09/2005 73 5 SS ELAST. 31 5 6 Kg 15 3 5 DOUBLE 1 OUI 118 4 27 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 19,5 4 35 5 3,50 5

JAWID ROMAIN UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HJ 20/07/2006 67 5 SS ELAST. 17 3 6 Kg 15 3 17 DOUBLE 2 OUI 110 4 35 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 20 4 35 5 3,50 5

BRUCHER ALOIS RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 17/08/2007 40 3 SS ELAST. 13 3 6 Kg 25 5 16 DOUBLE 2 OUI 124 4 44 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 19,5 4 35 5 3,50 5
DA CUNHA RUFINO BRAVO NOLAN UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC2 03/06/2007 55 4 SS ELAST. 17 3 6 Kg 22 5 10 DOUBLE 1 OUI 108 4 43 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 19,5 4 35 5 3,50 5

AUBOUIN SIMON BAC CK SEVRES ISSY K1HJ 09/11/2006 45 3 SS ELAST. 9 2 6 Kg 10 2 48 DOUBLE 5 OUI 128 5 20 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 20 4 34 9 3,40 9

RENOUX ANAS RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 11/07/2007 45 3 SS ELAST. 19 4 6 Kg 8 2 18 DOUBLE 2 OUI 110 4 34 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 19,5 4 33 10 3,30 10

VALENTIN HUGO UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC2 12/10/2007 65 4 SS ELAST. 21 4 6 Kg 20 4 23 DOUBLE 3 OUI 102 3 19 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 19 3 32 11 3,20 11

DELAVIGNE BAPTISTE ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HJ 23/10/2005 42 3 SS ELAST. 18 3 6 Kg 16 4 5 DOUBLE 1 OUI 96 3 55 3 OUI OUI OUI OUI NON 4 18,5 3 30 12 3,00 12

VINCENT GASPARD RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 10/10/2007 37 3 SS ELAST. 12 2 6 Kg 18 4 17 DOUBLE 2 OUI 88 3 15 1 OUI OUI OUI OUI NON 3 18,5 3 27 13 2,70 13

FALLOURD-MAREC ALEXANDRE RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 25/02/2007 44 3 SS ELAST. 15 3 6 Kg 6 2 2 DOUBLE 1 OUI 58 2 96 5 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17,5 2 27 13 2,70 13

CIEKALA THOMAS BAC CK SEVRES ISSY K1HC2 23/09/2007 50 3 DISP 0 1 6 Kg 11 3 5 DOUBLE 1 OUI 90 3 18 1 OUI OUI NON NON NON 2 20 4 26 15 2,60 15

ICHARD HUGO ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HC2 13/04/2007 27 2 SS ELAST. 6 1 6 Kg 16 4 26 DOUBLE 3 OUI 100 3 29 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 17,5 2 25 16 2,50 16

MOKRANI ALI ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HC2 20/08/2007 48 3 SS ELAST. 10 2 6 Kg 15 3 2 DOUBLE 1 OUI 84 3 31 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 2 24 17 2,40 17

SENECHAULT MATHEO CK CLUB FRANCE C1HC2 05/05/2007 24 2 SS ELAST. 5 1 6 Kg 8 2 14 DOUBLE 2 OUI 46 1 20 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 17,5 2 19 18 1,90 18

PLATEVOET CLEMENT UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC2 07/04/2007 30 2 SS ELAST. 15 3 6 Kg 2 1 10 DOUBLE 1 OUI 23 0 21 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17,5 2 19 18 1,90 18

LECLERCQ MATHIS ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HJ 31/08/2006 DISP 1 TURQ. 7 1 DISP 0 1 33 DOUBLE 4 DISP 0 1 16 1 OUI OUI NON NON NON 2 18 2 17 20 1,70 20
DUPRIET SACHA ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE C1HC2 27/08/2007 4 1 SS ELAST. 0 1 6 Kg 0 1 4 DOUBLE 1 OUI 11 0 10 1 NON OUI OUI OUI NON 3 16,5 1 11 21 1,10 21

U15D U15D U15D #REF! 1

NOWAKOWSKI ANA-LUCIA ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLEAU - AVON DE CKK1DC1 16/08/2008 37 5 TURQ. 8 2 2 Kg 25 5 95 SIMPLE 5 NON 104 3 37 5 OUI OUI OUI OUI NON 4 17,5 5 44 1 4,40 1

COURRECH DU PONT ADELIE RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min 20/05/2009 27 3 ORANGE 20 5 2 Kg 26 5 60 SIMPLE 3 NON 130 5 17 2 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17,5 5 43 2 4,30 2
RENOUX AMAL RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min 13/08/2010 27 3 ORANGE 18 5 2 Kg 4 1 94 SIMPLE 5 NON 117 4 13 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 5 38 3 3,80 3

COMBES IRENE CK CLUB FRANCE K1DC1 29/02/2008 23 1 ORANGE 21 5 2 Kg 24 4 28 SIMPLE 1 NON 124 5 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 5 36 4 3,60 4

BELHADDAD LINA RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min 03/07/2009 20 1 ORANGE 16 4 2 Kg 28 5 70 SIMPLE 4 NON 98 2 15 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17 4 34 5 3,40 5

HADDAD TORTAY AMBRE A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1DC1 04/09/2008 23 1 ORANGE 2 1 2 Kg 20 4 68 SIMPLE 3 NON 86 1 13 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17,5 5 31 6 3,10 6

DEBAYLE CLEMENCE RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min 14/05/2009 21 1 ORANGE 21 5 2 Kg 15 3 71 SIMPLE 4 NON 104 3 15 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 16,5 3 30 7 3,00 7

GHARBI-LOUYER MORGANE RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min 12/03/2009 26 2 ORANGE 15 4 2 Kg 30 5 66 SIMPLE 3 NON 102 2 14 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 2 27 8 2,70 8
BEDEE MARIE ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DC1 02/10/2008 27 3 ORANGE 8 2 2 Kg 20 4 67 SIMPLE 3 NON 120 4 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 2 27 8 2,70 8

BOUGUERRA MAISSA A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1D min 18/05/2010 21 1 ORANGE 7 2 2 Kg 19 3 50 SIMPLE 2 NON 108 3 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 15,5 1 19 10 1,90 10

U18D U18D U18D #REF! 1

LE GOFF KATIA ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1DJ 07/02/2006 51 4 TURQ. 17 5 4 Kg 15 3 17 DOUBLE 5 OUI 124 5 27 2 OUI OUI OUI OUI OUI 4 19,5 5 43 1 4,30 1

LEFOULON LOULIA ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DJ 29/12/2006 51 4 TURQ. 11 4 4 Kg 26 5 12 DOUBLE 4 OUI 96 4 48 5 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 4 42 2 4,20 2
PONSAR DÉLIA ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DC2 06/08/2007 26 2 TURQ. 6 2 4 Kg 16 4 19 DOUBLE 5 OUI 80 3 40 4 OUI OUI OUI OUI NON 4 17 2 30 3 3,00 3

HAKIMI ELSA UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1DC2 11/02/2007 44 3 TURQ. 13 4 4 Kg 13 3 18 DOUBLE 5 OUI 94 4 28 2 OUI OUI OUI OUI OUI 5 16 1 29 4 2,90 4

SILVA REIS BRUNA A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1DC2 17/11/2007 70 5 TURQ. 4 2 4 Kg 13 3 10 DOUBLE 3 OUI 46 2 22 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 1 23 5 2,30 5
PROANO BRITO YARIANNA A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1DC2 18/03/2007 11 1 TURQ. 2 1 4 Kg 0 1 7 DOUBLE 2 OUI 60 3 32 3 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17 2 22 6 2,20 6

HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE BAC CK SEVRES ISSY K1DC2 09/03/2007 24 2 TURQ. 11 4 4 Kg 3 1 0 DOUBLE 1 OUI 82 4 20 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 15,5 1 20 7 2,00 7

CUVELIER SALOME ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DC2 13/03/2007 28 2 TURQ. 3 1 4 Kg 3 1 3 DOUBLE 1 OUI 100 4 23 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 15,5 1 18 8 1,80 8
RAHOUA ASSMA ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DC2 30/07/2007 18 1 TURQ. 0 1 4 Kg 3 1 0 DOUBLE 1 OUI 17 1 17 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 15,5 1 14 9 1,40 9

U12 U12 U12 #REF! 1

COLLIN LUCIE UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1DB2 07/07/2011 18 2 ORANGE 19 5 2 Kg 4 1 62 SIMPLE 5 NON 110 5 19 5 OUI OUI OUI OUI NON 4 17 4 39 1 3,90 1

BOLLIER LUCIE CK CLUB FRANCE K1DB2 29/04/2011 19 2 ORANGE 10 3 2 Kg 25 5 40 SIMPLE 2 NON 106 4 16 3 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 5 38 2 3,80 2

YOCHUM MARTIN BAC CK SEVRES ISSY K1HB2 13/05/2011 27 3 TURQ. 11 3 2 Kg 8 1 58 SIMPLE 5 NON 114 5 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 15,5 1 25 3 2,50 3
NOWAKOWSKI RAPHAEL ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLEAU - AVON DE CKK1HB2 09/06/2011 38 5 TURQ. 2 1 2 Kg 4 1 50 SIMPLE 4 NON 110 5 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 15 1 24 4 2,40 4

MEUROU ELOI ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HP 25/02/2013 13 1 ORANGE 6 2 2 Kg 4 1 26 SIMPLE 1 NON 80 1 14 2 NON OUI OUI OUI OUI 4 16,5 3 21 5 2,10 5

TOTAL 2CAS PLANCHE DYN. EQUIL. GB SOUPLESSE CAP TOTAL 1
NOM CLUB CATEGORIE

ANNEE DE 

NAISSANCE

POMPES TRACTIONS WALL BALL

CLASSEMENT PAR CATEGORIE



MAXIMUM 50 MINIMUM 16 MAXIMUM 20 MINIMUM 0 MAXIMUM 22 MINIMUM 0 MAXIMUM 73 MINIMUM 9 MAXIMUM 164 MINIMUM 74 MAXIMUM 40 MINIMUM 10 MAXIMUM 20 MINIMUM 14

ETENDUE 34 ECART 6,8 ETENDUE 20 ECART 4 ETENDUE 22,00 ECART 4,40 ETENDUE 64,00 ECART 12,80 ETENDUE 90,00 ECART 18,00 ETENDUE 30,00 ECART 6,00 ETENDUE 6,00 ECART 1,20
MOYENNE 27 ECART TYPE 7,84 MOYENNE 8 ECART TYPE 4,95 MOYENNE 7,88 ECART TYPE 5,75 MOYENNE 51,81 ECART TYPE 16,98 MOYENNE 115,88 ECART TYPE 18,00 MOYENNE 28,63 ECART TYPE 7,17 MOYENNE 16,78 ECART TYPE 1,25

MAXIMUM 82 MINIMUM 4 MAXIMUM 31 MINIMUM 0 MAXIMUM 26 MINIMUM 0 MAXIMUM 51 MINIMUM 2 MAXIMUM 128 MINIMUM 0 MAXIMUM 96 MINIMUM 10 MAXIMUM 21 MINIMUM 17

ETENDUE 78,00 ECART 15,60 ETENDUE 31 ECART 6,2 ETENDUE 26,00 ECART 5,20 ETENDUE 49,00 ECART 9,80 ETENDUE 128,00 ECART 25,60 ETENDUE 86,00 ECART 17,20 ETENDUE 4,50 ECART 0,90
MOYENNE 47,00 ECART TYPE 13,20 MOYENNE 14 ECART TYPE 6,18 MOYENNE 14,10 ECART TYPE 6,45 MOYENNE 19,38 ECART TYPE 12,09 MOYENNE 89,90 ECART TYPE 30,41 MOYENNE 33,48 ECART TYPE 13,55 MOYENNE 18,83 ECART TYPE 0,98

MAXIMUM 37 MINIMUM 20 MAXIMUM 21 MINIMUM 2 MAXIMUM 30 MINIMUM 4 MAXIMUM 95 MINIMUM 28 MAXIMUM 130 MINIMUM 86 MAXIMUM 37 MINIMUM 12 MAXIMUM 18 MINIMUM 16

ETENDUE 17,00 ECART 3,40 ETENDUE 19 ECART 3,8 ETENDUE 26,00 ECART 5,20 ETENDUE 67,00 ECART 13,40 ETENDUE 44,00 ECART 8,80 ETENDUE 25,00 ECART 5,00 ETENDUE 2,50 ECART 0,50
MOYENNE 25,20 ECART TYPE 3,60 MOYENNE 14 ECART TYPE 5,88 MOYENNE 21,10 ECART TYPE 5,50 MOYENNE 66,90 ECART TYPE 12,72 MOYENNE 109,30 ECART TYPE 10,76 MOYENNE 16,00 ECART TYPE 4,40 MOYENNE 16,95 ECART TYPE 0,76

MAXIMUM 70 MINIMUM 11 MAXIMUM 17 MINIMUM 0 MAXIMUM 26 MINIMUM 0 MAXIMUM 19 MINIMUM 0 MAXIMUM 124 MINIMUM 17 MAXIMUM 48 MINIMUM 17 MAXIMUM 20 MINIMUM 16

ETENDUE 59,00 ECART 11,80 ETENDUE 17 ECART 3,4 ETENDUE 26,00 ECART 5,20 ETENDUE 19,00 ECART 3,80 ETENDUE 107,00 ECART 21,40 ETENDUE 31,00 ECART 6,20 ETENDUE 4,00 ECART 0,80
MOYENNE 35,89 ECART TYPE 16,10 MOYENNE 7 ECART TYPE 4,94 MOYENNE 10,22 ECART TYPE 7,09 MOYENNE 9,56 ECART TYPE 6,27 MOYENNE 77,67 ECART TYPE 24,44 MOYENNE 28,56 ECART TYPE 7,63 MOYENNE 16,67 ECART TYPE 1,07

MAXIMUM 38 MINIMUM 13 MAXIMUM 19 MINIMUM 2 MAXIMUM 25 MINIMUM 4 MAXIMUM 62 MINIMUM 26 MAXIMUM 114 MINIMUM 80 MAXIMUM 19 MINIMUM 12 MAXIMUM 18 MINIMUM 15

ETENDUE 25,00 ECART 5,00 ETENDUE 17 ECART 3,4 ETENDUE 21,00 ECART 4,20 ETENDUE 36,00 ECART 7,20 ETENDUE 34,00 ECART 6,80 ETENDUE 7,00 ECART 1,40 ETENDUE 3,00 ECART 0,60
MOYENNE 23,00 ECART TYPE 7,60 MOYENNE 10 ECART TYPE 4,48 MOYENNE 9,00 ECART TYPE 6,40 MOYENNE 47,20 ECART TYPE 11,36 MOYENNE 104,00 ECART TYPE 9,60 MOYENNE 14,60 ECART TYPE 2,32 MOYENNE 16,40 ECART TYPE 0,92

5/5 17,60 5/5 17,40
4/5 16,80

5/5 33,00 5/5 15,60 5/5 20,80 5/5 54,80
4/5 47,60 4/5 100,40 4/5 16,204/5 28,00

16,20

2/5 15,60

3/5 23,00 3/5 8,80 3/5 12,40 3/5 40,40

2/5 33,20 2/5 86,80 2/5 13,40

3/5 93,60 3/5 14,80 3/5

1/5 12,00 1/5 15,00

2/5 18,00 2/5 5,40 2/5 8,20

1/5 4,00 1/5 26,00 1/5 80,00

EQUIL. GB CAP

PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION
U12

POMPES TRACTIONS WALL BALL CAS PLANCHE DYN.

1/5 13,00 1/5 2,00

4/5 12,20 4/5 16,60
5/5 107,20

5/5 41,80 5/5 18,70
4/5 17,90

5/5 58,20 5/5 13,60 5/5 20,80 5/5 15,20
4/5 11,40 4/5 81,20 4/5 35,604/5 46,40

17,10

2/5 16,30

3/5 34,60 3/5 6,80 3/5 10,40 3/5 7,60

2/5 3,80 2/5 38,40 2/5 23,20

3/5 59,80 3/5 29,40 3/5

1/5 17,00 1/5 15,50
2/5 22,80 2/5 3,40 2/5 5,20

1/5 0,00 1/5 0,00 1/5 17,00

EQUIL. GB CAP

PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATIONU18D

POMPES TRACTIONS WALL BALL CAS PLANCHE DYN.

1/5 11,00 1/5 0,00

4/5 10,20 4/5 15,60
5/5 102,60

5/5 32,00 5/5 17,50
4/5 17,00

5/5 33,60 5/5 17,20 5/5 24,80 5/5 81,60
4/5 68,20 4/5 112,40 4/5 27,004/5 30,20

16,50

2/5 16,00

3/5 26,80 3/5 9,60 3/5 14,40 3/5 54,80

2/5 41,40 2/5 94,80 2/5 17,00

3/5 103,60 3/5 22,00 3/5

1/5 12,00 1/5 15,50

2/5 23,40 2/5 5,80 2/5 9,20

1/5 4,00 1/5 28,00 1/5 86,00

EQUIL. GB CAP

PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATIONU15D

POMPES TRACTIONS WALL BALL CAS PLANCHE DYN.

1/5 20,00 1/5 2,00

4/5 13,40 4/5 19,60
5/5 121,20

5/5 78,80 5/5 20,10
4/5 19,20

5/5 66,40 5/5 24,80 5/5 20,80 5/5 41,20
4/5 31,40 4/5 102,40 4/5 61,604/5 50,80

18,30

2/5 17,40

3/5 35,20 3/5 12,40 3/5 10,40 3/5 21,60

2/5 11,80 2/5 51,20 2/5 27,20

3/5 76,80 3/5 44,40 3/5

1/5 10,00 1/5 16,50

2/5 19,60 2/5 6,20 2/5 5,20

1/5 0,00 1/5 2,00 1/5 25,60

EQUIL. GB CAP

PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATIONU18H

POMPES TRACTIONS WALL BALL CAS PLANCHE DYN.

1/5 4,00 1/5 0,00

4/5 18,60 4/5 15,60
5/5 128,00

5/5 146,00 5/5 34,00 5/5 18,30
4/5 17,10

5/5 43,20 5/5 16,00 5/5 17,60 5/5 60,20
4/5 47,40 4/5 128,00 4/5 28,004/5 36,40

15,90

2/5 14,70

3/5 29,60 3/5 8,00 3/5 8,80 3/5 34,60

2/5 21,80 2/5 92,00 2/5 16,00

3/5 110,00 3/5 22,00 3/5

1/5 10,00 1/5 13,50

2/5 22,80 2/5 4,00 2/5 4,40

1/5 0,00 1/5 9,00 1/5 74,00

PLANCHE DYN. EQUIL. GB CAP

PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATION PALIERS NOTATIONU15H

POMPES TRACTIONS WALL BALL CAS

1/5 16,00 1/5 0,00

4/5 12,00 4/5 13,20



NB NOTE ELAST. NB NOTE MB NB NOTE NB MODE NOTE GYM B. NB NOTE NB PALIER CP CA ES RE RI NOTE VMA NOTE POINTS CLASS MOYENNE CLASS

#REF!  0  0  0 0 0 #REF!

NICOLAY MAXIME ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HJ H 02/05/2006 60 4 SS ELAST. 23 4 6 Kg 26 5 51 DOUBLE 3 OUI 120 4 37 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 21 5 41 1 4,10 1

DESCOT VALERIAN RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 H 13/03/2007 48 3 SS ELAST. 18 3 6 Kg 26 5 26 DOUBLE 2 OUI 120 4 39 2 OUI OUI OUI OUI OUI 5 19,5 5 39 2 3,90 2

DE OLIVEIRA NOAH ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HJ H 12/09/2005 82 5 SS ELAST. 18 3 6 Kg 22 4 40 DOUBLE 3 OUI 126 4 55 3 OUI OUI OUI OUI NON 4 18,5 4 38 3 3,80 3

MONTAGNE JULIEN UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC2 H 02/08/2007 54 4 SS ELAST. 22 4 6 Kg 15 3 35 DOUBLE 2 OUI 126 4 39 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 20 5 38 3 3,80 3

CSEKE BULCSÙ LEVENTE ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HJ H 07/09/2005 73 5 SS ELAST. 31 5 6 Kg 15 3 5 DOUBLE 1 OUI 118 4 27 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 19,5 5 38 3 3,80 3

JAWID ROMAIN UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HJ H 20/07/2006 67 5 SS ELAST. 17 3 6 Kg 15 3 17 DOUBLE 1 OUI 110 4 35 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 20 5 37 6 3,70 6

BRUCHER ALOIS RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 H 17/08/2007 40 3 SS ELAST. 13 3 6 Kg 25 5 16 DOUBLE 1 OUI 124 4 44 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 19,5 5 37 6 3,70 6

DA CUNHA RUFINO BRAVO NOLAN UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC2 H 03/06/2007 55 4 SS ELAST. 17 3 6 Kg 22 4 10 DOUBLE 1 OUI 108 4 43 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 19,5 5 37 6 3,70 6

GURRIERI ELVIO ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HC1 H 05/07/2008 50 3 TURQ. 20 4 4 Kg 14 3 40 SIMPLE 3 NON 164 5 40 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 19 4 36 9 3,60 9

LE GOFF KATIA ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1DJ D 07/02/2006 51 4 TURQ. 17 3 4 Kg 15 3 17 DOUBLE 1 OUI 124 4 27 1 OUI OUI OUI OUI OUI 4 19,5 5 35 10 3,50 10

LIEVENS HUGO UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC1 H 24/09/2008 39 3 TURQ. 13 3 4 Kg 11 2 73 SIMPLE 4 NON 140 5 34 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 18,5 4 35 10 3,50 10
RENOUX ANAS RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 H 11/07/2007 45 3 SS ELAST. 19 4 6 Kg 8 2 18 DOUBLE 1 OUI 110 4 34 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 19,5 5 35 10 3,50 10

VALENTIN HUGO UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC2 H 12/10/2007 65 4 SS ELAST. 21 4 6 Kg 20 4 23 DOUBLE 2 OUI 102 4 19 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 19 4 35 10 3,50 10

NOWAKOWSKI ANA-LUCIA ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLEAU - AVON DE CKK1DC1 D 16/08/2008 37 3 TURQ. 8 2 2 Kg 25 5 95 SIMPLE 5 NON 104 4 37 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 17,5 3 34 14 3,40 14

COURRECH DU PONT ADELIE RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min D 20/05/2009 27 2 ORANGE 20 4 2 Kg 26 5 60 SIMPLE 4 NON 130 4 17 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17,5 3 34 14 3,40 14

COMBES IRENE CK CLUB FRANCE K1DC1 D 29/02/2008 23 2 ORANGE 21 4 2 Kg 24 5 28 SIMPLE 2 NON 124 4 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 4 34 14 3,40 14

LEFOULON LOULIA ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DJ D 29/12/2006 51 4 TURQ. 11 2 4 Kg 26 5 12 DOUBLE 1 OUI 96 3 48 3 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 4 34 14 3,40 14

MEUROU EUDES ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1H Min1 H 22/08/2010 28 2 TURQ. 12 2 4 Kg 0 1 33 SIMPLE 2 NON 136 5 40 2 OUI OUI OUI OUI OUI 5 19,5 5 34 14 3,40 14

AUBOUIN SIMON BAC CK SEVRES ISSY K1HJ H 09/11/2006 45 3 SS ELAST. 9 2 6 Kg 10 2 48 DOUBLE 3 OUI 128 4 20 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 20 5 34 14 3,40 14

BOLLIER LUCIE CK CLUB FRANCE K1DB2 D 29/04/2011 19 1 ORANGE 10 2 2 Kg 25 5 40 SIMPLE 3 NON 106 4 16 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 4 32 20 3,20 20

BECHU ANDY CLUB SPORTIF DE MEAUX K1HC1 H 16/06/2008 20 2 TURQ. 6 1 4 Kg 19 4 32 SIMPLE 2 NON 117 4 37 2 OUI OUI OUI OUI OUI 5 18,5 4 32 20 3,20 20

RENOUX AMAL RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min D 13/08/2010 27 2 ORANGE 18 3 2 Kg 4 1 94 SIMPLE 5 NON 117 4 13 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 4 32 20 3,20 20

BELHADDAD LINA RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min D 03/07/2009 20 2 ORANGE 16 3 2 Kg 28 5 70 SIMPLE 4 NON 98 3 15 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17 3 32 20 3,20 20

DELAVIGNE BAPTISTE ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HJ H 23/10/2005 42 3 SS ELAST. 18 3 6 Kg 16 3 5 DOUBLE 1 OUI 96 3 55 3 OUI OUI OUI OUI NON 4 18,5 4 32 20 3,20 20

DEBAYLE CLEMENCE RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min D 14/05/2009 21 2 ORANGE 21 4 2 Kg 15 3 71 SIMPLE 4 NON 104 4 15 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 16,5 3 31 25 3,10 25

LENNON JAMES CK CLUB FRANCE K1HC1 H 14/05/2008 28 2 TURQ. 11 2 4 Kg 22 4 63 SIMPLE 4 NON 118 4 16 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 17 3 30 26 3,00 26

COLLIN BAPTISTE UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC1 H 25/09/2008 36 3 TURQ. 13 3 4 Kg 12 3 70 SIMPLE 4 NON 102 4 10 1 NON OUI OUI OUI NON 3 17 3 30 26 3,00 26

FALLOURD-MAREC ALEXANDRE RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 H 25/02/2007 44 3 SS ELAST. 15 3 6 Kg 6 2 2 DOUBLE 1 OUI 58 2 96 5 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17,5 3 30 26 3,00 26

MOKRANI ALI ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HC2 H 20/08/2007 48 3 SS ELAST. 10 2 6 Kg 15 3 2 DOUBLE 1 OUI 84 3 31 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 18 4 30 26 3,00 26

HADDAD TORTAY AMBRE A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1DC1 D 04/09/2008 23 2 ORANGE 2 1 2 Kg 20 4 68 SIMPLE 4 NON 86 3 13 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17,5 3 29 30 2,90 30

GHARBI-LOUYER MORGANE RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1D min D 12/03/2009 26 2 ORANGE 15 3 2 Kg 30 5 66 SIMPLE 4 NON 102 4 14 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 2 29 30 2,90 30

VINCENT GASPARD RED STAR CLUB CHAMPIGNY K1HC2 H 10/10/2007 37 3 SS ELAST. 12 2 6 Kg 18 4 17 DOUBLE 1 OUI 88 3 15 1 OUI OUI OUI OUI NON 3 18,5 4 29 30 2,90 30

COLLIN LUCIE UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1DB2 D 07/07/2011 18 1 ORANGE 19 4 2 Kg 4 1 62 SIMPLE 4 NON 110 4 19 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 17 3 28 33 2,80 33

POHU CYPRIEN CLUB SPORTIF DE MEAUX C1HC1 H 07/02/2008 26 2 TURQ. 12 2 4 Kg 12 3 53 SIMPLE 3 NON 106 4 35 2 NON OUI OUI OUI NON 3 17 3 28 33 2,80 33

CIEKALA THOMAS BAC CK SEVRES ISSY K1HC2 H 23/09/2007 50 3 DISP 0 1 6 Kg 11 2 5 DOUBLE 1 OUI 90 3 18 1 OUI OUI NON NON NON 2 20 5 28 33 2,80 33

RIVRIN-DELFOSSE JO CK CLUB FRANCE C1H Min H 23/03/2009 16 1 TURQ. 8 2 4 Kg 1 1 69 SIMPLE 4 NON 106 4 34 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 17 3 27 36 2,70 36

BEDEE MARIE ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DC1 D 02/10/2008 27 2 ORANGE 8 2 2 Kg 20 4 67 SIMPLE 4 NON 120 4 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 2 27 36 2,70 36

ICHARD HUGO ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HC2 H 13/04/2007 27 2 SS ELAST. 6 1 6 Kg 16 3 26 DOUBLE 2 OUI 100 4 29 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 17,5 3 27 36 2,70 36

PONSAR DÉLIA ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DC2 D 06/08/2007 26 2 TURQ. 6 1 4 Kg 16 3 19 DOUBLE 2 OUI 80 3 40 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 17 3 26 39 2,60 39

HAKIMI ELSA UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1DC2 D 11/02/2007 44 3 TURQ. 13 3 4 Kg 13 3 18 DOUBLE 1 OUI 94 3 28 2 OUI OUI OUI OUI OUI 5 16 2 26 39 2,60 39

BACHOFFER JULES BAC CK SEVRES ISSY K1H Min2 H 27/11/2009 17 1 TURQ. 4 1 4 Kg 2 1 68 SIMPLE 4 NON 126 4 28 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 17,5 3 26 39 2,60 39

TROTTA ANTONIN CK CLUB FRANCE C1H Min2 H 17/05/2009 20 2 TURQ. 15 3 4 Kg 0 1 70 SIMPLE 4 NON 148 5 30 2 NON OUI OUI OUI NON 3 16 2 26 39 2,60 39

BOUGUERRA MAISSA A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1D min D 18/05/2010 21 2 ORANGE 7 2 2 Kg 19 4 50 SIMPLE 3 NON 108 4 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 15,5 2 26 39 2,60 39

YOCHUM MARTIN ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HB2 H 13/05/2011 27 2 TURQ. 11 2 2 Kg 8 2 58 SIMPLE 4 NON 114 4 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 15,5 2 25 44 2,50 44

RIBEIRO LORENZO ASS. SPORTIVE MANTAISE K1HC1 H 28/02/2008 40 3 TURQ. 0 1 4 Kg 7 2 40 SIMPLE 3 NON 74 3 29 2 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 2 24 45 2,40 45

NOWAKOWSKI RAPHAEL ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLEAU - AVON DE CKK1HB2 H 09/06/2011 38 3 TURQ. 2 1 2 Kg 4 1 50 SIMPLE 3 NON 110 4 12 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 15 2 23 46 2,30 46

SILVA REIS BRUNA A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1DC2 D 17/11/2007 70 5 TURQ. 4 1 4 Kg 13 3 10 DOUBLE 1 OUI 46 2 22 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 2 23 46 2,30 46

FELSEMBERG TIMEO A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1HC1 H 26/12/2008 25 2 TURQ. 0 1 4 Kg 10 2 54 SIMPLE 3 NON 112 4 36 2 NON OUI OUI OUI NON 3 16 2 23 46 2,30 46

PLATEVOET CLEMENT UNION SPORTIVE DE CRETEIL K1HC2 H 07/04/2007 30 2 SS ELAST. 15 3 6 Kg 2 1 10 DOUBLE 1 OUI 23 1 21 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17,5 3 23 46 2,30 46

MEUROU ELOI ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1H Min2 H 25/02/2013 13 1 ORANGE 6 1 2 Kg 4 1 26 SIMPLE 2 NON 80 3 14 1 NON OUI OUI OUI OUI 4 16,5 3 22 50 2,20 50

PROANO BRITO YARIANNA A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1DC2 D 18/03/2007 11 1 TURQ. 2 1 4 Kg 0 1 7 DOUBLE 1 OUI 60 2 32 2 OUI OUI OUI OUI OUI 5 17 3 22 50 2,20 50

CHALBI-FABRE LOUIS-ANIS CK CLUB FRANCE K1H Min2 H 20/01/2009 18 1 TURQ. 6 1 4 Kg 4 1 73 SIMPLE 4 NON 122 4 24 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 16 2 22 50 2,20 50

SENECHAULT MATHEO CK CLUB FRANCE C1HC2 H 05/05/2007 24 2 SS ELAST. 5 1 6 Kg 8 2 14 DOUBLE 1 OUI 46 2 20 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 17,5 3 22 50 2,20 50

LECLERCQ MATHIS ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1HJ H 31/08/2006 DISP 1 TURQ. 7 2 DISP 0 1 33 DOUBLE 2 DISP 0 1 16 1 OUI OUI NON NON NON 2 18 4 22 50 2,20 50

CUVELIER SALOME ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DC2 D 13/03/2007 28 2 TURQ. 3 1 4 Kg 3 1 3 DOUBLE 1 OUI 100 4 23 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 15,5 2 21 55 2,10 55
JEUNEMAITRE DORIAN A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1HC1 H 03/11/2008 18 1 TURQ. 3 1 4 Kg 0 1 61 SIMPLE 4 NON 109 4 26 1 NON OUI OUI OUI NON 3 16 2 21 55 2,10 55

HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE BAC CK SEVRES ISSY K1DC2 D 09/03/2007 24 2 TURQ. 11 2 4 Kg 3 1 0 DOUBLE 1 OUI 82 3 20 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 15,5 2 20 57 2,00 57

WAYDMANN VIVIEN A.S. CORBEIL- ESSONNES CK K1HC1 H 24/05/2008 32 2 SS ELAST. 2 1 6 Kg 9 2 21 DOUBLE 2 OUI 90 3 22 1 OUI OUI OUI OUI NON 4 14 1 18 58 1,80 58

DUPRIET SACHA ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE C1HC2 H 27/08/2007 4 1 SS ELAST. 0 1 6 Kg 0 1 4 DOUBLE 1 OUI 11 1 10 1 NON OUI OUI OUI NON 3 16,5 3 18 58 1,80 58

RAHOUA ASSMA ASS. SPORTIVE MANTAISE K1DC2 D 30/07/2007 18 1 TURQ. 0 1 4 Kg 3 1 0 DOUBLE 1 OUI 17 1 17 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 15,5 2 17 60 1,70 60

DE ARAUJO ALEXANDRE ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE K1H Min2 H 14/01/2009 22 2 TURQ. 4 1 4 Kg 3 1 9 SIMPLE 1 NON 84 3 17 1 OUI OUI OUI OUI OUI 5 13,5 1 17 60 1,70 60

CLASSEMENT GENERAL
TOTAL 2

CLUB SEXENOM CATEGORIE
ANNEE DE 

NAISSANCE

SOUPLESSE CAP TOTAL 1POMPES TRACTIONS WALL BALL CAS PLANCHE DYN. EQUIL. GB



MAXIMUM 82 MINIMUM 4 MAXIMUM 31 MINIMUM 0 MAXIMUM 30 MINIMUM 0 MAXIMUM 95 MINIMUM 0 MAXIMUM 164 MINIMUM 0 MAXIMUM 96 MINIMUM 10 MAXIMUM 21 MINIMUM 14

ETENDUE 78 ECART 15,6 ETENDUE 31 ECART 6,2 ETENDUE 30,00 ECART 6,00 ETENDUE 95,00 ECART 19,00 ETENDUE 164,00 ECART 32,80 ETENDUE 86,00 ECART 17,20 ETENDUE 7,50 ECART 1,50

MOYENNE 34 ECART TYPE 13,87 MOYENNE 11 ECART TYPE 5,99 MOYENNE 12,62 ECART TYPE 7,53 MOYENNE 36,51 ECART TYPE 23,01 MOYENNE 99,25 ECART TYPE 22,96 MOYENNE 27,07 ECART TYPE 10,96 MOYENNE 17,47 ECART TYPE 1,30
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